**Te deprecamur agie: uenture iudex seculi.**

**Conserua nos in tempore: hostis a telo perfidi.**

**Ergo) quia ita est (deprecamur te o agie) i. o sancte uenture (iudex seculi) i. ad  
iudiciū (conserua nos in tempore) in hac vita (a telo hostis perfidi) i. a suggestiōe  
diaboli que sagitta dicitur.**

**Laus honor uirtus gloria: deo patri & filio.**

**Sancto simul paraclito: in sempiterna secula. Amen.**

**Et quia deus misit filiū suum christum vt nos redimeret: referam̄ gr̄as ei: laus  
honor uirtus gloria deo patri & filio sc̄to simul paraclito) id est consolatoꝝi (in sem  
piterna secula amen) i. sine fine.**

**Carmē ē quale illud Primo dierū. Canitur tpe aduētus xpī.  
Itaq; cōmemorata illi⁹ eterna generatiōe primi aduētus i quo  
carnē assumpsit: & secūdi quo uēturus ē meminit.**

u **Erbum supernū prodiēs: a patre olim exiens.**

**Qui natus orbi subuenis: cursu decliu temporis.**

Iste hymn<sup>9</sup> agit de supradicta materia ⁊ continuatur superior: ita chris<sup>t</sup>us egres-  
sus est de utero virginali uti sponsus de thalamo suo. ⁊ ideo omnia ei humiliatur.  
⁊ non est mirum quia ipse descendit de patre. id est de celo. ⁊ hec est responsio cōtra  
hereticos quid dicebant chris<sup>t</sup>um venisse sed non de patre. quibus respondens est  
⁊ supernū verbū. i. dei filius (p<sup>r</sup>iens) i. manifestans se ineffabiliter (a p<sup>r</sup>e olim  
exiens) quando incarnatus es (qui) de matre natus (subuenis) id est succurris  
(tibi) per isto (cursu) id est plenitudine (temporis decliu) id est p<sup>r</sup>oni vel declina-  
ti ad finem seculi.

**Illumina nunc pectora: tuoq; amore concreta.**

**Audito ut preconio: sint pulsa tandem lubrica.**

Et tu qui talis es (illumina nunc in p<sup>r</sup>esenti tuo lumine (nostrā pectora (et con-  
creta) id est accende (tuo amore) i. tua g<sup>r</sup>a) ut audito preconio) i. p<sup>r</sup>edicatōe apo-  
stolor<sup>9</sup> vel audito preconio p<sup>r</sup>phetar<sup>9</sup> (lubrica) i. peccata (sint pulsa) a nostris cordi-  
bus (tandem) in fine separationis corporis ⁊ anime.

**Iudexq; cum post aderis: rimari facta pectoris.**

**Reddens vicem pro abditis: iustisq; regnum pro bonis.**

Et o tu sup<sup>r</sup>nū verbū. i. o fili dei (cū arderis) i. affueris vel adueneris (in dex<sup>te</sup> post)  
id est in fine mūdi (rimari) i. expiri vel inquirere (facta pectoris) i. peccata cogi-  
tationū. ⁊ sis (reddens vicē) i. remuneratōes (p<sup>r</sup> abditis) i. p<sup>r</sup> occultis peccis (⁊ tu  
sis) i. sanctis regnū eternū p<sup>r</sup> bonis opib<sup>9</sup> q̄ in p<sup>r</sup>esenti seculo operati sunt.